
Zarządzenie Nr 29/2023

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie przeprowadzania kontroli przestrzegania i stosowania przepisów prawa w zakresie

gospodarowania odpadami komunalnymi przez właścicieli  nieruchomości  niezamieszkałych

na terenie Gminy Miasta Braniewa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023

r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1, ust. 3 pkt 3, art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 5a oraz ust. 5aa, art. 9u

ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (t.j. Dz.U. z 2022

r. poz. 2519 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

 § 1. 

Zarządza  się  przeprowadzenie  kontroli  dotyczącej  realizacji  obowiązku  zawarcia umowy  

na  wywóz  odpadów  komunalnych  z  nieruchomości  niezamieszkałych  położonych  na  terenie

Gminy Miasta Braniewa.

§ 2. 

Kontrola przeprowadzona zostanie w formie „Gabinetowej” - wezwanie właściciela nieruchomości

niezamieszkałej do okazania dokumentów, o których mowa w art. 6 ust. 5a ustawy z 13.09.1996 r.

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 3.

Kontrola  przeprowadzona  zostanie  przez  upoważnionych  pracowników  Wydziału  Ochrony

Środowiska Urzędu Miasta Braniewa.

§ 4. 

Kontrola obejmować będzie w szczególności:

1) stwierdzenie  posiadania  przez  właściciela  nieruchomości  umowy  zawartej  z przedsiębiorcą

odbierającym odpady komunalne,  wpisanym do rejestru działalności  regulowanej  w zakresie

odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych,



2) stwierdzenie  posiadania  przez  właściciela  nieruchomości  dowodów  uiszczania  opłat

potwierdzających  korzystanie  z usług  wykonywanych  przez  przedsiębiorcę  odbierającego

odpady komunalne,

3) częstotliwość wywozu odpadów komunalnych.

§ 5.

Upoważnienie stanowi załącznik nr 1.

§ 6.

Protokół stanowi załącznik nr 2.

§ 7.

Plan kontroli nieruchomości niezamieszkałych stanowi załącznik nr 3.

§ 8. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska.

§ 9.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ Tomasz Sielicki 



Załącznik  1

do Zarządzenia Nr 29/2023r 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia  23 lutego 2023 r. 

Braniewo dnia ………..2023r.

………………………………..

          (pieczęć organu)

UPOWAŻNIENIE  NR    …………./2023

Na  podstawie  art.  9u  ustawy  z  dnia  13  września  1996  r.  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku

w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm. ), w związku z  art. 379 ust. 1 i 2 ustawy

z dnia 27 kwietnia 2001r.  Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) 

upoważniam

Pana / Panią ………………………………………………..…….

imię i nazwisko

legitymującego/-cą się Legitymacją Służbową nr…………………...

do wykonywania czynności kontrolnych w zakresie przestrzegania i stosowania przepisów ustawy

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.

2519 z późn. zm.) przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasta Braniewa.

Upoważnienie  wydane  jest  na  czas  nieokreślony,  wygasa  w  przypadku  jego  cofnięcia  lub

w przypadku  ustania stosunku pracy. 

   ….............….........................................

           (podpis i pieczątka osoby wydającej upoważnienie)



Załącznik  2

do Zarządzenia Nr 29/2023r 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

              PROTOKÓŁ KONTROLI Nr   WOŚ/……../2023

wykonanej w dniu ……………………………….. na podstawie art. 9u ustawy z dnia 13 września

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm. ),

art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.

2556 z późn. zm.)  dotyczący nieruchomości:

adres: …………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………….. 

przez komisję w składzie: 

1. ………………………………………

2. ……………………………………… 

3. ……………………………………… 

w obecności: ( dane właściciela nieruchomości lub osoby wyznaczonej do jego reprezentowania

w trakcie kontroli)

1. ………………………………………  

2. ……………………………………… 

Kontrolujący przedstawili Kontrolowanemu upoważnienia do przeprowadzenia kontroli. 



Ustalenia dokonane w czasie kontroli i zalecenia pokontrolne:

 ………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

Zastrzeżenia i uwagi:

.............................................................................................................................................................

..….........................................................................................................................................................

.......…,.................................................................................................................................................

Protokół odczytano wszystkim obecnym i podpisano. 

Podpisy biorących udział w kontroli: 

1. ………………………………… 4. …………………………………………… 

2. ………………………………… 5. ……………………………………………. 

3. ………………………………… 6. ……………………………………………. 



Załącznik  3   

do Zarządzenia Nr 29/2023r 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

PLAN KONTROLI …...................... r.

Lp Termin kontroli Podmiot   kontrolowany Pracownik 
kontrolujący

Uwagi/zgłoszenia/
wnioski

1.

2.

3.

4.

5.

6.

…......................................................
(podpis osoby zatwierdzającej plan kontroli)


